זאת בשורה אחת. זה מקרוב נתבשרנו שהנה קם אוד מוצל מאש, תלמיד מתלמידיו, וייסד בית ספר יהודי בריגה שבו ילמדו גם עברית וגם יידיש. נתקיים בנו הכתוב: "זרוק חוטרא לאווירא אעקריה קאי (בר"ר, סוף פרשה נ"ג). האוד שב אל שורשו, ונאמר על כך: "מבשן אשיב".

פרופ' חיים ביינארט

ירושלים, ב' בסיון התשמ"ט

5 ביוני 1989